
ZARZĄDZENIE Nr 1120/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej w Łodzi do zawierania umów darowizn środków pieniężnych oraz 

rzeczowych i składania na ich podstawie oświadczeń o przyjęciu darowizn środków 

pieniężnych oraz rzeczowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 96 

Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Piotrowi Rydzewskiemu, p.o. Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej w Łodzi pełnomocnictwa do zawierania w imieniu Miasta Łodzi umów 

darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych i składania oświadczeń o przyjęciu darowizn 

środków pieniężnych oraz rzeczowych.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Pieczy Zastępczej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


